
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 33 г. ТОМСКА 

ПРИКАЗ 

 

 

от 18.09.2024                                                                                                                    № 171 

 

О проведении школьного и муниципального 

этапов Всероссийской олимпиады школьников 

 

В соответствии с порядком проведения Всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным Приказом Минпросвещения России от 27.11.2020 № 

678 (далее – Порядок) и изменениями, внесенными в Порядок, утвержденными 

приказами Минпросвещения России от 16.08.2021 № 565, от 13.03.2022 № 73, 

29.08.2024 №1179, распоряжением Департамента общего образования Томской 

области от 04.09.2024 № 646р «О проведении школьного и муниципального 

этапов ВсОШ в Томской области в 2024-2025 учебном году» 

 

Приказываю: 

1. Назначить школьным координатором ВСОШ Фаст Н.М., заместителя 

директора по УВР, и ответственной за проведение школьного этапа всероссийских 

предметных олимпиад. 

2. Утвердить состав организационного комитета школы по сопровождению 

школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников: 

- Фаст Н.М., председатель огркомитета, заместитель директора по учебно-

воспитательной работе, руководитель МО гуманитарного цикла; 

- Ковалевская Н.М., заместитель директора по учебно-воспитательной работе;  

- Лебедева М.В., руководитель МО естественно-научного цикла; 

- Гурьянова В.В., руководитель МО начальных классов, учитель начальных классов. 

3. Создать безопасные условия при проведении школьных предметных 

олимпиад согласно графику (приложение 1). 

4. Оргкомитету обеспечить проведение школьного этапа Всероссийской 

олимпиады школьников по следующим предметам: география, технология, русский 

язык, литература, английский язык, немецкий язык, французский язык, история, 

обществознание, право, физическая культура, ОБЖ, экология, экономика, МХК. 

5. Оргкомитету обеспечить участие обучающихся школы на школьном этапе 

Всероссийской олимпиады школьников по 6 предметам (математика, физика, 

астрономия, биология, химия, информатика) на платформе «Сириус.Курсы» в 

установленные сроки. 

6. Утвердить Порядок проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников в 2024- 2025 учебном году. 

7.  Утвердить состав школьных предметных комиссий (приложение 2). 

8. Контроль за исполнение приказа возложить на Фаст Н.М., заместителя 

директора по УВР. 

 
Директор школы                                        М.С. Нагорнов 

 

 

С приказом ознакомлена: _________ Н.М. Фаст 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №33 Г. 
ТОМСКА, Нагорнов Михаил Сергеевич, директор

19.09.24 03:17 (MSK) Сертификат B5829D8A3DB519F314AF80BD64A8B460


